



## ISTITUTO COMPRENSIVO DI SISSA TRECASALI



Piazzale Gianni Rodari n. 1 Trecasali - 43018 Sissa Trecasali (Parma)
Sito WEB: www.ictrecasali.gov.it Tel. 0521/878301
E-mail: pric805003@istruzione.it PEC: pric805003@pec.istruzione.it

Circolare n. 121 a.s. 2020/21

Istituto Comprensivo di Sissa Trecasali **Prot. 0002191 del 04/05/2021** (Uscita) Ai Docenti della Scuola Primaria Ai Genitori Rappresentanti di Classe della Scuola Primaria IC Sissa Trecasali

Oggetto: Convocazione del Consiglio d'Interclasse

Come da Piano Annuale delle Attività, è convocato il **Consiglio d'Interclasse della Scuola Primaria** per il giorno

## LUNEDI' 10 MAGGIO 2021.

L'incontro si svolgerà in modalità online secondo la seguente organizzazione:

- h. 15:30-16:30: solo Docenti, la riunione si terrà sulla CRoom di Plesso;
- h. 16:30-17:30: Docenti e Rappresentanti di Classe, i link per i collegamenti dei diversi Plessi saranno pubblicati sul Sito d'Istituto la mattina stessa dell'incontro.

## Questo l'Odg:

- 1. Consuntivo Programmazioni disciplinari e attività;
- 2. Consuntivo Progetti didattici;
- 3. Adozioni Libri di Testo;
- 4. Varie ed eventuali.

Si allega il Modello di Verbale da utilizzare per entrambi gli incontri.

Sissa Trecasali, 4 Maggio 2021

La Dirigente Scolastica Prof.ssa Carmen Ceschel Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993